
 

 

  

УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

 

РІШЕННЯ 

(чотирнадцята (32) сесія сьомого скликання) 

 

від 23 травня 2019 року 

м. Городня 

 

Про розгляд листа ВП Конотопської 

дирекції залізничних перевезень РФ 

“Південно-західна залізниця” 

 

 

Розглянувши лист ВП Конотопської дирекції  залізничних перевезень 

РФ “Південно-західна залізниця” від 27.02.2019 року за №7 щодо 

компенсації збитків на утримання станції Городня або надання згоди на 

закриття даної станції за параграфами 1,3 Тарифного керівництва №4, у 

зв’язку з тим, що послугами залізничного перевезення вантажів через 

станцію Городня користуються місцеві підприємства, які є важливими 

наповнювачами міського бюджету, керуючись статтею 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада: 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відмовити у компенсації залізниці збитків на утримання станції 

Городня за параграфами 1,3 Тарифного керівництва №4 ВП Конотопської 

дирекції  залізничних перевезень РФ “Південно-західна залізниця” у зв’язку з 

браком коштів міського бюджету. 

2. Відмовити в наданні згоди на закриття станції Городня Південно-

західної залізниці за параграфом 1 Тарифного керівництва №4 «Приймання 

та видача вантажів, які допускаються до зберігання на відкритих 

майданчиках місць загального користування станцій» та параграфом 3 

«Приймання та видача вантажів на під’їзних коліях (коліях незагального 

користування) і місцях незагального користування». 



 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-

економічного розвитку. 

 

Міський голова                                                                    А.І.Богдан 

 


